MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRTTO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 484, DE 29 DE JANEIRO DE 2025

PU_ ,:,JCADA NO DIG/SB

EXONERA A PEDIDO, A SERVIDORA
STHEFANIE DA PENHA SILVA (SESA).

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando elas
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V cio artigo 72 ela Lei Orgânica
cio Município e consic\eranc\o o inteiro teor cio processo nº 94162/2024,

DECRETA:

Art. 1 º Fica exonerada, a pec\iclo, a servidora STHEFANIE DA PENHA SILVA, matrícula
4171 1, ocupante do cargo de Assistente Social, lotada na Secretaria Municipal de Saúde
(SESA).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 18 de
novembro de 2024.

Palácio Municipal em Serra, 29 de janeiro de 2025.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

R 11a Maestrn Antônio Cícero nº 1 11 Centro - Serrn!FS CEP · ?9 176-100

Autenticar docum®'ltu1Wigüfw1tq:ifof!ili@s.tl'H1a):Jílji>ig0;-eibr.es.g0v.br/autenticidade
com o identificador 31003300310033003800390037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi ass in ado eletronicamente e pode ser acessado no endereço

https : //prefeiturasempapel . serra .es. gov.br/autent i cidade utilizando o identificador

31003300310033003800390037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 31/01/2025 14:44
Checksum:73CDFOD82909144F5A023C1D4714BBF3F66BA56E30C9E81DOD470E375BEE4DA1

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov .br/autenticidade
com o identificador 31003300310033003800390037003A00540052004100 , Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.